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Virksomhedsoplysninger

Virksomheden JR-Invest ApS

Hørslevvej 50

8464 Galten

e-mailadresse: vj@lundmosegaard.dk

CVR-nr: 36961031

Regnskabsår: 01/01/2020 - 31/12/2020
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Ledelsesberetning

 

Direktionen har dags dato behanlet og godkent årsrapporten for JR-Invest ApS for 2020.

 

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

 

Anpartshaver anser den valgte regnskabspraksis for hensigtsmæssig,  således at årsregnskabet  giver et

retvisende billede af  selskabets aktiver og passiver, finansielle stilling samt resultat.

 

Årsregnskabet er ikke revideret og vi erklærer at virksomheden opfylder betingelserne herfor.

 

Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

 

 

Virksomhedens hovedaktiviteter

 

Selskabets formål er at producere lam og fåreavl.

 

Anpartshaver Jørgen Rasmussen er daglig leder af virksomheden.

 

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

 

Årets resultat efter skat 27.764 kr. , hvilket er tilfredsstillende, der forventes positiv resultat for

kommende regnskabsår.

 

Begivenheder efter regnskabs afslutning.

 

Der er ingen begivenheder der påvirker selskabets økonomiske stilling efter regnskabets afslutning.

 

 

Galten, den 3/7 - 2021

 

 

Direktionen:

 

 

Jørgen Rasmussen

 

 

Fravalg af revision for det komende regnskabsår

 

Generalforsamlingen har truffet beslutning om, at årsregnskabet for det kommende regnskabsår ikke skal

revideres.

 

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.



Side 5 af 11

Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for Regnskabsklasse B.

Årsrapporten for JR-Invest ApS

 

Den anvendte regnskabspraksis generelt og for relevante poster følgende:

Generelt

Indregning

I resultatopgørelsen indregnes indtægter i takt med, at de indtjenes, herunder indregnes værdireguleringer

af finansielle aktiver og forpligtelser. I resultatopgørelsen indregnes ligeledes alle omkostninger, herunder afskrivninger og

nedskrivninger.

 

Finansielt leasede aktiver indregnes og måles ikke, som følge af valgfrimetode for regnskabsklasse B-

virksomheder jf. arsregnskabsloven §33.

 

Aktiver inderegnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde

virksomheden, og aktivets værdi kan måles pålideligt.

 

Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå

virksomheden, og forpligtelserne kan måles pålideligt.

 

Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser

som beskrevet for hver enkelt regnskabspost nedenfor. Visse finansielle aktiver og forpligtelser måles til amortiseret

kostpris, hvorved der indregnes en konstant efektiv rente over løbetiden. Amortiseret kostpris opgøres som oprindelig

kostpris med fradrag af eventuelle afdrag samt tillæg/fradrag af den akkumulerede amortisering af forskellen mellem

kostpris og nominelt beløb.

 

Ved inderegning og måling tages hensyn til forudsigelige tab og risici, der fremkommer inden årsrapporten aflægges, og

som be- eller afkræfter forhold, der eksisterede på balancedagen.

 

Den regnskabsmæssige værdi af immaterielle og materielle anlægsaktiver gennemgås årligt for at afgøre,

om der er indikation af værdiforringelse ud over det, som udtrykkes ved normalt afskrivning.

Hvis dette er tilfældet, foretages nedskrivning til den lavere genindvindingtsværdi.

Resultatopgørelse

Nettomsætning

Nettoomsætning ved salg af handelsvarer og færdigvarer, herunder husdyr og afgrøder indregnes i resultatopgørelsen, hvis

levering og risikoovergang til køber har fundet sted inden årets udgang.

Nettoomsætning indregnes ekskl. moms og med fradrag af rabatter i forbindelse med salget.

Omsætningen er sammendraget med omkostninger i overensstemmelse med årsregnskabsloven §32.

 

Andre driftsintægter og - omkostninger

Andre driftsindtægter og - omkostninger indeholder regnskabsposter af sekundær karakter i forhold

til virksomhedens hovedaktivitet. Tilskud indregnes under andre driftsindtægter og i resultatopgørelsen med de beløb, der

vedrører regnskabet.

 

Omkostninger til råvarer og hjælpematerialer

Råvare og hjælpematerialer omfatter kostpris for årets solgte varer og varer medgået til produktionen i året.

 

Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger til maskinstation, vedligeholdelse, energi, forsikringer, administration. mv.

 

Finansielle poster
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Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret.

Finansielle poster omfatter renteindtægter og - omkostninger, finansielle omkostninger ved finansiel leasing, realiserede og

urealiserede kursgevinster og - tab vedrørende værdipapirer, gæld, finansielle kontrakter og transaktioner i fremmede

valuta.

 

Skat af årets resultat

Årets skat, består af årets aktuelle skat og forskydning i udskudt skat, indregnes i resultatopgørelsen med

den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte på egenkapitalen med den del, der kan henføres til

posteringer direkte på egenkapitalen.

 

Balance

 

Immaterielle anlægsaktiver

Fortjenest og tab ved afhændelse af immaterielle anlægsaktiver opgøres som forskellen mellem salgspris

med fradrag af salgsomkostninger og den regnskabsmæssige værdi på salgstidspunktet.

Fortjeneste og tab indregnes i resultatopgørelsen under gevinst og tab på anlægsaktiver

 

 

Materielle anlægsaktiver

Produktionsanlæg, driftsmateriel og inventar indregnes til kostpris og måles efterfølgende til dagsværdi.

Dagsværdien opgøres på baggrund af markedsværdien på balancedagen. Opskrivninger føres direkte på egenkapitalen,

mens nedskrivninger føres i resultatopgørelsen.

 

Afskrivningsgrundlaget er kostpris med tillæg af opskrivninger og med fradrag af forventet scrapværdi efter afsluttet

brugstid. Kostprisen omfatter anskaffelsesprisen samt omkostninger direkte tilknyttet anskaffelsen, indtil det tidspunkt hvor

aktivet er klar til at blive taget i brug.

 

Der foretages lineære afskrivninger baseret på følgned vudering af aktivernes forventet brugstider og restværdi

 

Produktionsanlæg, driftsmateriel og inventar burgstid 5-10 år.

 

Aktiver med en anskaffelsessum på under 12.900 kr. pr. enhed indregnes som omkostninger i

resultatopgørelsen i anskaffelsesåret.

 

Varebeholdning

Varebeholdninger der omfatter husdyr, afgrøder og råvarer i forbindelse hermed, anses for biologiske

aktiver og måles til dagsværdi. Dagsværdien fastsættes på baggrund af markedspriser på balancedagen.

 

Tilgodehavender

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris, der sædvanligvis svarer til nominel værdi. Værdien reduceres med

hensættelse til imødegåelse af forventet tab.

 

Likvidemidler

Likvidemidler består af bankindestående, likvidemidler er optaget til nominel værdi.

 

Skyldig skat og udskudt skat

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets skattepligtige

indkomst reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt for betalt acontoskatter .

 

Udskudt skat beregnes af midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssig og skattemæssig værdi af aktiver

forpligtelser opgjort på grundlag af den planlagte anvendelse af aktivet henoldsvis afvikling af forpligtelsen.

 

Udskudte skatteaktiver, herunder skatteværdien af fremførselsberettiget underskud, måles til den værdi,

hvortil aktivet forventes at kunne realiseres, enten ved udligning i skat af fremtidig indtjening eller ved

modregning i udskudte skatteforpligtelser inden for samme juridiske skatteenhed.

Eventuelle udskudte nettoskatteaktiver måles til nettorealisationsværdi.

 

Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning vil være gældende,

når den udskute skat forventes udløst som aktuel skat. Ændring i udskudt skat , som følge af ændring i skattesatser,

indregnes i resultatopgørelsen. For indeværende år er anvendt skattesats på 22%.

 

Gældsforpligtelser
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Finansielle forpligtelser indregnes ved låneoptagelsen til kostpris, svarende til det modtagne provenu efter fradrag af 

afholte transaktionsomkostninger, I efterfølgende perioder måles de finansielle forpligtelser til amortiseret kostpris

svarende til den kapitaliserede værdi ved anvendelse af den effektive rente. Således at forskellen mellem provenuet og den

nominelle værdi indregnes i resultatopgørelsen over låneperioden.

 

Øvrige gældsforpligtelser måles til amoritiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi.
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Resultatopgørelse 1. jan. 2020 - 31. dec. 2020

Note 2020 2019

kr. kr.

Bruttofortjeneste/Bruttotab 38.478 43.727

Resultat af ordinær primær drift 38.478 43.727

Øvrige finansielle omkostninger -2.733 -22.445

Ordinært resultat før skat 35.745 21.282

Skat af årets resultat -7.981 -4.684

Årets resultat 27.764 16.598

Forslag til resultatdisponering

Overført resultat 27.764 16.598

I alt 27.764 16.598
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Balance 31. december 2020

Aktiver

Note 2020 2019

kr. kr.

     Erhvervede lignende rettigheder 15.500 15.500

Immaterielle anlægsaktiver i alt 15.500 15.500

Produktionsanlæg og maskiner 9.521

Materielle anlægsaktiver i alt 9.521

Andre tilgodehavender 59.472 58.964

Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse 16.568

Finansielle anlægsaktiver i alt 59.472 75.532

Anlægsaktiver i alt 74.972 100.553

Likvide beholdninger 187.789 184.771

Omsætningsaktiver i alt 187.789 184.771

AKTIVER I ALT 262.761 285.324
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Balance 31. december 2020

Passiver

Note 2020 2019

kr. kr.

Registreret kapital mv. 50.000 50.000

Overført resultat 153.126 125.361

Egenkapital i alt 203.126 175.361

Hensættelse til udskudt skat 2.095

Hensatte forpligtelser i alt 2.095

Leverandører af varer og tjenesteydelser 53.020

Skyldig selskabsskat 10.076 11.763

Skyldig moms og afgifter 3.297 43.085

Gæld til selskabsdeltagere og ledelse 46.262

Kortfristede gældsforpligtelser i alt 1 59.635 107.868

Gældsforpligtelser i alt 59.635 107.868

PASSIVER I ALT 262.761 285.324
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Noter

1. Kortfristede gældsforpligtelser i alt

 Nærtstående partner

Transkaktioner med nærtståendepartner: Der har i strid med

selskabsloven §100, stk. 1 ydet et lån løbende til selskabets hovedanpartshaver 

opstået 26/-2019 lånet er udlignet 28. februar 2020 incl. renter.

2. Oplysning om eventualforpligtelser

Der er ingen leasingforpligtelser.

Der er på statusdagen ikke stillet garantier for vareleverancer.

Der er på statusdagen ingen løbende retsager som kan påvirke selskabets økonomiske stilling.

 

3. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

 

Hæftelser skadeløsbev intet

4. Information om gennemsnitligt antal ansatte

2020

Gennemsnitligt antal ansatte 1


